О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я   О Р Г А Н И З А Ц И Я

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень        т/ ф: 8 (3452) 25-13-39
ул. Хохрякова, 88.        e-mail: sporttur72@yandex.ru

официальный сайт: www.sporttur72.narod.ru

№: 3
«12» марта 2009г.

ПРИКАЗ

По общему вопросу
О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов: ходатайства от руководителя

команды «Гайдаровец» Боярских В.В., протоколов с соревнований по спортивному
туризму за 2008г. расчёта ранга соревнований и выполнения нормативов на разряды.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Единой Всероссийской спортивной классификацией подтвердить
выполнение нормативов на спортивные разряды по спортивному туризму, следующим
спортсменам:

1-ый взрослый разряд

1. Хайбулин Антон Маратович – текущий спортивный разряд по СТ 1 взрослый;
2. Павлов Петр Александрович – текущий спортивный разряд по СТ 1 взрослый;
3. Копанев Сергей Андреевич – текущий спортивный разряд по СТ 1 взрослый;
4. Копанев Семен Сергеевич – текущий спортивный разряд по СТ 1 взрослый;
5. Баландин Валентин Валентинович– текущий спортивный разряд по СТ 1 взрослый;
6. Ижбулаева Юлия Рамазановна – текущий спортивный разряд по СТ 1 взрослый.

Председатель Федерации       Н.С. Тишенков.